平成 23 年 9 月 22 日

カブドットコム証券 http://kabu.com                                        東証 1部【8703】

カブドットコム証券株式会社

（コード番号：8703 東証 1部）

代表執行役社長 齋藤 正勝

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成 23 年 11 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）「営業本部」管下の「営業推進室」を「営業推進部」とする。

（２）「営業本部」管下の「銀行代理業推進室」を「グループ協業推進室」とする。

（３）「PTS 推進室」を廃止する。

２．人事異動

平成 23 年 11 月 1 日付

氏  名 新役職名 旧役職名

石川 陽一
執行役事務・システム本部副本部長 兼 事務

部長

執行役 PTS推進室長 兼

事務・システム本部副本部長事務部長

荒木 利夫 営業本部副本部長 営業推進室室長

野口 泰司 営業推進部長 営業推進室長

角田 文彦 グループ協業推進室長
銀行代理業推進室長 兼 営業推進室

室長

カブドットコム証券 http://kabu.com                                        東証 1部【8703】

 - 2 -

【参考資料】組織図（平成 23 年 11 月 1 日付）

以  上

<問い合わせ先> 専務執行役経営管理部長 雨宮 猛 TEL：03－3551－5111

指名委員会

報酬委員会

取締役会

株主総会

代表執行役

営業本部

監査委員会
新商品新業務
リスク監査委員会

内部監査室

経営会議

事務・システム本部管理本部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス

・
リ
ス
ク
管
理
部

経
営
管
理
部

投
資
情
報
室

営
業
推
進
部

グ
ル
ー

プ
協
業
推
進
室

事
務
部

シ
ス
テ
ム
部

・金融商品取引業者登録：関東財務局長（金商）第 61 号 ・銀行代理業許可：関東財務局長（銀代）第 8号